
  
 

              
 

Kraków, dnia 21.09.2022 r. 

Zamawiający: 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli       
ul. Lubelska 23 
30-003 Kraków 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie prowadzonego 
postępowania 

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na realizację zadania 
inwestycyjnego polegającego na adaptacji sal na pracowanie STEAM z podziałem na 4 
części, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego” (nr postępowania: ZP.261.8.2022) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 1, 2, 3 i 4 uznano ofertę nr 2, złożoną przez 
Wykonawcę LEM Studio Architektoniczne Sp. z o.o.  z siedzibą przy ul. Zabłocie 39, 
30-701 Kraków 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Kryterium 1 
Cena -  

Wartość z 
oferty 

Kryterium 
1  

Cena 
oferty - 
waga 60% 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Doświadczenie – 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Doświadczenie - 
waga 40% 

Przyznana 
punktacja 

Razem 

CZĘŚĆ 1 

Budynek MCDN Ośrodek w Krakowie, ul. Garbarska 1 

1. 

HEINLE WISCHER UND 

PARTNER ARCHITEKCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

67 650,00 zł 

brutto 

50,18 pkt 1 dokumentacja 10 pkt 60,18 

pkt 

2. 

LEM STUDIO 

ARCHITEKTONICZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

30-701 Kraków, ul. Zabłocie 

39 

56 580,00 zł 

brutto 

60,00 pkt 1 dokumentacja 10 pkt 70 pkt 

CZĘŚĆ 2 

Budynek MCDN Ośrodek w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 61 

1. 

HEINLE WISCHER UND 

PARTNER ARCHITEKCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) Pzp, tj. została 

złożona przez Wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnieni 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/


  
 

              
 

2. 

LEM STUDIO 

ARCHITEKTONICZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

30-701 Kraków, ul. Zabłocie 

39 

73 800,00 zł 

brutto 

60,00 pkt 1 dokumentacja 10 pkt 70 pkt 

CZĘŚĆ 3 

Budynek MCDN Ośrodek w Tarnowie, ul. Nowy Świat 30 

1. 

HEINLE WISCHER UND 

PARTNER ARCHITEKCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) Pzp, tj. została 

złożona przez Wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnieni 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

2. 

LEM STUDIO 

ARCHITEKTONICZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

30-701 Kraków, ul. Zabłocie 

39 

87 822,00 zł 

brutto 

60,00 pkt 1 dokumentacja 10 pkt 70 pkt 

CZĘŚĆ 4 

Budynek MCDN Ośrodek w Oświęcimiu, ul. Maksymiliana Kolbego 8 

1. 

HEINLE WISCHER UND 

PARTNER ARCHITEKCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) Pzp, tj. została 

złożona przez Wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnieni 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

2. 

LEM STUDIO 

ARCHITEKTONICZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

30-701 Kraków, ul. Zabłocie 

39 

73 800,00 zł 

brutto 

60,00 pkt 1 dokumentacja 10 pkt 70 pkt 

 
 

Zamawiający 

 
 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/

